

# Les petits plats de Pauline

## NOS INGRÉDIENTS & ALLERGÈNES

### STREET FOOD

#### BURGER CHICKEN SPICY

steak haché rond de poulet 44%, BUN BRIOCHE 23% (Farine de BLE, eau, levure, sucre, huiles végétales, sel, émulsifiants (E471, E472e), LACTOSERUM en poudre, stabilisant : E466, dextrose, arôme, antioxydants (E300, E306), colorant (E160a), enzymes, LAIT écrémé en poudre. Dorure 0.05% (OEUF)), LPPDP - SAUCE SRIRACHA 9% (MAYONNAISE (huile de tournesol, MOUTARDE (Eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel, acidifiant: acide citrique, conservateur: E224 SULFITES.), JAUNE OEUF, vinaigre), sauce chili (Sucre; Eau; Vinaigre; Piments rouges 3%; Amidon modifié de maïs; Sel; Epices; Acidifiants acide acétique, acide citrique; Conservateur sorbate de potassium; Épaississants gomme xanthane et de guar), sriracha sauce (Eau, piment rouge, sucre, ail, pâte de tomate, sel, amidon modifié, correcteur d'acidité: acide acétique, stabilisant: gomme guar.), pulco citron vert, assaisonnement), CORNICHON (Cornichons, eau, vinaigre d'alcool, oignons, sel.), CHEDDAR ROUGE (LAIT de vache pasteurisé, sel, ferments lactiques, coagulant microbien, colorant: E160b), tomate, iceberg, oignon rouge, origan, assaisonnement

#### ALLERGÈNES :

LAIT GLUTEN ŒUFS MOUTARDES SULFITES

#### INFOS NUTRITIONNELLES À LA PORTION :

ENERGIE (KCAL) 726,94; ENERGIE (KJ) 3041,67; PROTÉINES (G) 42,63; GLUCIDES (G) 45,80; LIPIDES (G) 39,12; SUCRES (G) 7,33; AG SATURÉS (G) 13,83; SEL (G) 3,60; FIBRES (G) 3,36

#### POIDS :

330 G

#### BAGEL BREAKFAST

BAGEL BRIOCHE 32,5% (Farine de BLÉ, eau, levure, sucre, huiles végétales (palme, colza), sel iodé, émulsifiants: E471, E472e; LACTOSÉRUM en poudre, dextrose, arôme, antioxydant: E300, colorant: E160a, enzymes (BLÉ), LAIT écrémé en poudre, farine de BLÉ malté. Dorure: OEUF); crème ciboulette 16% (Sel, Poivre, Muscade), CREME FRAICHE [CREME pasteurisée, ferments lactiques (LAIT), ], Ciboulette 10% ], Echalote, poivre noir), Oeufs Brouillés 16% (, Sel, Poivre, Muscade), OEUF, CREME LIQUIDE 35%, poivre noir), , poitrine fumée 21% (Poitrine de porc, sel, conservateurs: lactate de potassium, érythorbate et nitrite de sodium, dextrose), tomate, roquette.

#### ALLERGÈNES :

LAIT, ŒUFS, GLUTEN

#### INFOS NUTRITIONNELLES À LA PORTION :

ENERGIE (KCAL) 526,04; ENERGIE (KJ) 2201,16; PROTÉINES (G) 15,24; GLUCIDES (G) 8,56; LIPIDES (G) 32,67; SUCRES (G) 6,57; AG SATURÉS (G) 15,92; SEL (G) 2,57; FIBRES (G) 2,20

#### POIDS :

230 G

# Les petits plats de Pauline

## NOS INGRÉDIENTS & ALLERGÈNES

### STREET FOOD

#### MAC N CHEESE

MACARONI 38% (Farine de BLE dur), BECHAMEL (LAIT , BEURRE , FARINE DE BLE, sel , muscade, poivre blanc ), FROMAGE MAC AND CHEESE 19% (MIMOLETTE (LAIT de vache pasteurisé, sel, ferments lactiques, coagulant microbien, annatto), CHEDDAR ROUGE (LAIT de vache pasteurisé , sel, ferments lactiques, coagulant microbien, colorant : E160b), COMTE RAPE (LAIT de vache, sel, ferments LACTIQUES, présure), CREME LIQUIDE (CRÈME 35% MG; stabilisants: E407 et E327), BEURRE, FARINE DE BLE ), CREME FRAICHE EPAISSE (Crème LAIT pasteurisée, ferments (LAIT))

#### ALLERGÈNES :

LAIT, GLUTEN

#### INFOS NUTRITIONNELLES POUR 100GR :

ENERGIE (KCAL) 180,5; ENERGIE (KJ) 754,07; PROTÉINES (G) 8,12; GLUCIDES (G) 15,20; LIPIDES (G) 10,64 ; SUCRES (G) 2,26; AG SATURÉS (G) 6,86; SEL (G) 0,51; FIBRES (G) 0.07

#### POIDS :

180 GR

# Les petits plats de Pauline

## NOS INGRÉDIENTS & ALLERGÈNES

### TAJINE DE VEAU

Légumes Tajine 48% ( Pomme de terre grosse cru- ( Pommes de terre , Carottes ) , Sauce Tajine 25% ( Oignon , Ail , huile d'olives ,double concentré de tomates ,tomates concassées [Tomates 70%, jus de tomates 29,9%, correcteur d'acidité : acide citrique ], Thym, Basilic , romarin, cumin ,Curcuma moulu , raz el hanout , Olives noires , Olives vertes , sauté de veau 25% ( sauté de veau 80% Oignon , Ail , Sel, poivre ,Muscade , huile d'olives , herbe de provence [Romarin, Basilic, Thym, Origan, Marjolaine ])

#### ALLERGÈNES :

#### INFOS NUTRITIONNELLES À LA PORTION :

ENERGIE (KCAL) 344,73; ENERGIE (KJ) 1446,09; PROTÉINES (G) 22,31; GLUCIDES (G) 20,33; LIPIDES (G) 18,17 ; SUCRES (G) 6,98; AG SATURÉS (G) 4; SEL (G) 1,08; FIBRES (G) 4,05

#### POIDS :

300 G

### BOULETTES DE BŒUF À L'ITALIENNE

Boulette de boeuf 36,3% ( Tende de tranche Boeuf ,poitrine de veau , Oignons , Ail , OEUF , persil, Sel , Poivre blanc moulu, Muscade ) , FUSILI, sauce arabiatta 26% (, Ail , huile d'Olive , double concentré de tomates,piment jalapeno, piment de Cayenne en poudre Tomates concassées (tomates 70%, jus de tomates 29,9%, correcteur d'acidité : acide citrique ], romarin, basilic) , , GRANA PADANO, persil

#### ALLERGÈNES :

OEUFS, LAIT, SULFITES, CÉRÉALES AVEC GLUTEN

#### INFOS NUTRITIONNELLES À LA PORTION :

ENERGIE (KCAL) 416,91; ENERGIE (KJ) 1744,95; PROTÉINES (G) 32,06; GLUCIDES (G) 39,56; LIPIDES (G) 13,88 ; SUCRES (G) 9,35; AG SATURÉS (G) 4,77; SEL (G) 1,64; FIBRES (G) 1,8

#### POIDS :

300 G

# Les petits plats de Pauline

## NOS INGRÉDIENTS & ALLERGÈNES

### SAUTÉ DE POULET CREME D'AIL ET PENNE

PENNE RIGATE 58%, Poulet 23% ;creme d'ail 18,6% (, Fond blanc ( Oignons , poireaux, sel , poivre blanc ;Eau, carcasse de poulet , FOND BLANC VOLAILLE [Sirop de glucose, féculés, volaille 12,7% (graisse de poulet 7%, extrait de poulet), sel iodé, maltodextrine, sel, arômes (avec CÉLERI), oignon, extrait de CÉLERI-rave, extrait de poireau, antioxydant (extraits de romarin), extrait de thym, extrait d'ail. ] ) , Ail , CREME LIQUIDE 35% , CREME FRAICHE. 42% [CREME pasteurisée, ferments lactiques (LAIT), ]).

**ALLERGÈNES :**  
**CÉLERI, LAIT, CÉRÉALES AVEC GLUTEN**

**INFOS NUTRITIONNELLES À LA PORTION :**  
**ENERGIE (KCAL) 834,98; ENERGIE (KJ) 3494,28; PROTÉINES (G) 39,89; GLUCIDES (G) 78,03;**  
**LIPIDES (G) 40,76 ; SUCRES (G) 3,14; AG SATURÉS (G) 19,51; SEL (G) 0,49; FIBRES (G) 7,12**

**POIDS :**  
**400G**

# Les petits plats de Pauline

## NOS INGRÉDIENTS & ALLERGÈNES

### SOUFFLE DE LA MER

riz basmati 40% , Soufflé de poisson 24 % ( Filet EGLEFIN 90% ,OEUF , CREME LIQUIDE 35% , BLANC OEUF LIQUIDE, Assaisonnement de base) , Sauce Normande 24% (Fumet ( CAROTTE , ARETES DE POISSONS, sel ,Oignons ,poivre blanc ,poireaux , Thym , laurier ) , CREME LIQUIDE 35% , BEURRE [Crème (LAIT), ferments lactiques ] , Farine, jus citron jaune, CHAMPAGNE , Poêlé de légumes 7% (Carottes/Panais/Poireaux) , ) , huile d'olives , Persil haché , jus citron jaune 3%, Sel , Poivre blanc moulu ,Muscade .

#### ALLERGÈNES :

**POISSONS, OEUFS, LAIT, CÉRÉALES AVEC GLUTEN**

#### INFOS NUTRITIONNELLES À LA PORTION :

**ENERGIE (KCAL) 446,95; ENERGIE (KJ) 1871,19; PROTÉINES (G) 7,31; GLUCIDES (G) 44,93; LIPIDES (G) 28,12 ; SUCRES (G) 3,37; AG SATURÉS (G) 17,22; SEL (G) 2,07; FIBRES (G) 1,84**

#### POIDS :

**370 G**

### CROZIFLETTE AUX CHAMPIGNONS

Crozets 55,5 %[semoule de BLE dur de qualité supérieure filière Alpina, farine de BLE tendre des pays de Savoie, OEUFS frais plein air, sel]; Sauce forestiere 25% (CREME LIQUIDE 35% [CREME, stabilisant: carraghénanes et lactate de calcium ] , Vin Blanc CHAMPIGNONS DE PARIS, Moutardes ANCIENNE [Vinaigre d'alcool, graines de MOUTARDE (27 %), eau, sel, sons de MOUTARDE, acidifiant : acide citrique, épices (dont CÉLERI). Sel, Poivre blanc , Muscade ) , Poelée de champignons 2,7% (,champignons de Paris 30%, pleurote 28%, Ail, Vin Blanc ;Sel , Poivre blanc , Muscade) , , FROMAGE A TARTIFLETTE 16% [LAIT, sel, FERMENTS, Coagulant]

#### ALLERGÈNES :

**LAIT, SULFITES, MOUTARDES, CÉLERI, CÉRÉALES AVEC GLUTEN, OEUFS**

#### INFOS NUTRITIONNELLES À LA PORTION :

**ENERGIE (KCAL) 353,67; ENERGIE (KJ) 1480,17; PROTÉINES (G) 14,76; GLUCIDES (G) 4,14; LIPIDES (G) 31,76 ; SUCRES (G) 3,09; AG SATURÉS (G) 21,99; SEL (G) 2,22; FIBRES (G) 0,90**

#### POIDS :

**350G**

# Les petits plats de Pauline

## NOS INGRÉDIENTS & ALLERGÈNES

### DESSERTS

#### POIRE CHOCO

FROMAGE BLANC CAMPAGNE, Poires 29% [Demi-poires Williams (56%minim), eau, sucre, correcteur d'acidité (acide citrique), antioxydant (acide ascorbique) ], Sauce profiterole 18% (Lait , CREME FRAICHE [CREME pasteurisée, ferments lactiques (LAIT), ], Sucre cristal, BEURRE [Crème (LAIT), ferments lactiques ], chocolat noir [cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de colza ] , Biscuit cuillère ( jaune d'OEUF l, Sucre cristal, BLANC OEUF , Farine de BLE )

#### ALLERGÈNES :

**OEUFS, CÉRÉALES AVEC GLUTEN, LAIT**

#### INFOS NUTRITIONNELLES À LA PORTION :

**ENERGIE (KCAL) 218,23; ENERGIE (KJ) 913,52; PROTÉINES (G) 5,64; GLUCIDES (G) 22,22; LIPIDES (G) 11,77 ; SUCRES (G) 16,57; AG SATURÉS (G) 11,77; SEL (G) 0,12; FIBRES (G) 1,37**

#### POIDS :

**120G**

#### CAKE VANILLE ROCHER

cake vanille 55% (OEUF , Sucre cristal, Sel, Crème liquide [CREME de LAIT, stabilisant : carraghénanes ], Poudre A Lever , BEURRE [Crème (LAIT), ferments lactiques ], Farine de BLE, Extrait de vanille 1% [sirop de fructose, préparation aromatisante (extrait de vanille) propylene glycol, graines de canille épuisées, caramel ] , Glaçage lait pour cake 16,6% ( chocolat au LAIT 38%, Huile de pépins de raisin , AMANDE hachée) , Ganache montée Ivoire / Vanille 27% ( Extrait de vanille [sirop de fructose, préparation aromatisante (extrait de vanille) propylene glycol, graines de canille épuisées, caramel ], Crème liquide [CREME de LAIT, stabilisant : carraghénanes ], Trimoline sucre inverti!, Glucose, chocolat ivoire (LAIT) , beurre de cacao )

#### ALLERGÈNES :

**OEUFS, CÉRÉALES AVEC GLUTEN, LAIT, FRUITS À COQUES, SULFITES**

#### INFOS NUTRITIONNELLES À LA PORTION :

**ENERGIE (KCAL) 287,35; ENERGIE (KJ) 1203,72; PROTÉINES (G) 3,12; GLUCIDES (G) 27,68; LIPIDES (G) 18,33 ; SUCRES (G) 20,31; AG SATURÉS (G) 11,10; SEL (G) 0,24; FIBRES (G) 0,36**

#### POIDS :

**70 G**

# Les petits plats de Pauline

## NOS INGRÉDIENTS & ALLERGÈNES

### BOX APÉRO

#### PLANCHE CHARCUTERIE

coppa 18% (Viande de porc, sel, dextrose, épices, herbes, antioxydant: ascorbate de sodium, conservateurs: nitrate de potassium, nitrite de sodium. Boyau non comestible.), jambon de parme 18% (Viande de Porc, sel), CANTAL 18% (LAIT de vache zone AOC, présure, sel, ferments LACTIQUES), SAINTE MAURE DE TOURAINE 18%, BEURRE (crème de LAIT pasteurisé, ferments LACTIQUES), CHORIZO DOUX 9% (Viande de porc origine Espagne, sel, dextrine, paprika, dextrose, LACTOSE, protéine de LAIT ail en poudre, colorant : E120, antioxydant : E316, conservateurs : E250 et E252, noix de muscade et origan.), cerfeuil, herbes aromatiques

#### ALLERGÈNES :

LAIT

#### INFOS NUTRITIONNELLES POUR 100GR :

ENERGIE (KCAL) 395,12; ENERGIE (KJ) 1635,95; PROTÉINES (G) 20,06; GLUCIDES (G) 0,82;

LIPIDES (G) 34,57 ; SUCRES (G) 0,37; AG SATURÉS (G) 20,74; SEL (G) 2,74; FIBRES (G) 0

#### POIDS :

210 GR

a consommer : voir couvercle

n°de lot : voir couvercle

FABRIQUÉ POUR LPPDP

ZAC DES CHAMPS CHOUETTE 27600

FR  
27.517.010  
CE